
第一部分

察隅县普通教育（幼儿、小学、中学）

部门预算    

   一、主要职责

认真贯彻落实党和国家的方针、政策，正确执行上级主管部门的决议和指示，全面实施素质教育，培养德、智、体、美等方面全面发展的社会主义事业的建设者和接班人；全面贯彻党的教育方针，负责实施义务教育阶段一年级至六年级文化、素质教育；做好基础教育，根据教育规律、社会要求和学校实际，组织制定学校发展的远景规划、近期目标、学年和学期各项工作计划以及各项工作指标并组织实施；加强学校的科学化管理，制定和健全各项规章制度，规范办学行为，培养良好校风，逐步实现管理决策的科学化，管理方法的定量化和管理手段的现代化；负责教师队伍建设工作，决定校内教职工的工作安排，组织对教职工进行考核，实施奖惩。制定教师队伍建设规划，不断提高他们的政治素质、文化业务水平和科研水平；领导和组织学校的思想政治工作，把德育工作放在首位；研究思想政治工作的要求、内容、方法和规律，不断加强对学生的思想政治、法制纪律和道德品质教育以及做好管理工作；教育全体教职工做到教书育人、管理育人、服务育人，搞好学校、社会、家庭三结合教育；以教学为中心，保证教学计划的贯彻执行；有计划地参加教研活动，有目的地深入教学第一线，了解教师教学和学生学习情况；加强对财务工作的领导，正确使用各项经费，不断改善办学条件，强化安全工作管理，创造良好的育人环境；加强与党支部的合作，主动接受学校党组织的监督，搞好领导班子的团结和协作；依靠群众办学，实行民主管理和民主监督，定期向家长报告工作，充分发挥家长参与学校民主管理和民主监督的作用；主持学校与学生家长及社会的联系工作和外来工作。搞好校际间的交流，做好与社会各界的联系工作，争取各方面力量对学校的支持；深入了解教学活动，检查督促教学常规的落实，针对教学中存在的问题，采取措施，不断提高教学质量；组织教师的业务学习，制定教师进修计划，定期检查执行情况，做好师资力量的安排和调整工作。

二、部门预算单位构成

察隅县普通教育（含幼儿园、小学、中学）。
第二部分

普通教育2018年度预算明细表

	附件1： 
	        财政拨款收支总表
	

	   
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项目
	预算数
	项目
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	一、本年收入
	5882.45
	一、本年支出
	5882.45
	5882.45
	

	（一）一般公共预算拨款
	
	（一）一般公共服务支出
	
	
	

	（二）政府性基金预算拨款
	
	（二）外交支出
	
	
	

	
	
	（三）……
	
	
	

	二、上年结转
	
	（四）……
	
	
	

	（一）一般公共预算拨款
	
	（五）教育支出
	5882.45
	5882.45
	

	（二）政府性基金预算拨款
	
	……
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	二、结转下年
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	收 入 总 计
	5882.45
	支 出 总 计
	5882.45
	5882.45
	


	附件：2
	      一般公共预算支出表

	                                      单位：万元

	科目编码
	单位代码
	2018年预算数
	备注

	
	
	单位名称（科目）
	总 计
	

	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	
	
	
	

	205
	
	
	
	教育支出
	5882.45
	

	205
	02
	
	006006
	普通教育
	5882.45
	

	205
	02
	 03
	006006
	初中教育
	1226.52
	

	205
	02
	02
	006006
	小学教育（含乡镇幼儿园）
	2940.08
	

	205
	02
	01
	006006
	学前教育（县幼儿园）
	265.29
	

	208
	05
	05
	006006
	机关事业单位基本养老保险金缴费支出
	699.69
	

	208
	27
	02
	006006
	财政对工伤保险基金的补助
	7.01
	

	208
	27
	01
	006006
	财政对失业保险基金的补助
	17.51
	

	208
	27
	03
	006006
	财政对生育保险基金的补助
	24.49
	

	210
	12
	01
	006006
	财政对职工基本医疗保险基金的补助
	279.89
	

	221
	02
	01
	006006
	住房公积金
	421.97
	


	附件3：
	
	一般公共预算基本支出表
	

	
	
	
	
	

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	301
	工资福利支出
	5687.38
	5687.38
	

	30101
	基本工资
	839.49
	839.49
	

	30102
	津贴补贴
	2750.81
	2750.81
	

	30103
	奖金
	276.44
	276.44
	

	30108
	机关事业单位基本养老保险缴费
	699.69
	699.69
	

	30110
	职工基本医疗保险缴费
	279.89
	279.89
	

	30112
	其他社会保障缴费
	49.01
	49.01
	

	30113
	住房公积金
	421.97
	421.97
	

	30199
	其他工资福利支出
	370.08
	370.08
	

	302
	商品和服务支出
	79.46
	
	79.46

	30201
	办公费
	0
	
	0

	30202
	印刷费
	0
	
	0

	30205
	水费
	0
	
	0

	30206
	电费
	0
	
	0

	30207
	邮电费
	0
	
	0

	30208
	取暖费
	0
	
	0

	30211
	差旅费
	0
	
	0

	30213
	维修（护）费
	0
	
	0

	30215
	会议费
	0
	
	0

	30216
	培训费
	0
	
	0

	30217
	公务接待费
	0
	
	0

	30228
	工会经费
	77.34
	
	77.34

	30229
	福利费
	1.54
	
	1.54

	30231
	公务用车运行维护费
	0
	
	0

	30299
	其他商品和服务支出
	0
	
	0

	303
	对个人和家庭补助支出
	115.61
	115.61
	

	30399
	其他对个人和家庭补助支出
	115.61
	115.61
	

	合计
	
	5880.33
	5802.99
	77.34



单位：万元
	附件4：


	一般公共预算“三公”经费支出表

	
	
	
	
	单位：万元
	

	2018 年预算数

	合计
	因公出国(境)费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2017 年预算数
	
	

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	附件5：
	部门收支总表
	

	
	
	
	单位：万元
	

	收入
	支出
	

	项目
	预算数
	项目
	预算数
	

	一、一般公共预算拨款收入
	5882.45
	一、一般公共服务
	
	

	二、政府性基金预算拨款收入
	
	二、外交
	
	

	三、事业收入
	
	三、国防
	
	

	四、事业单位经营收入
	
	四、公共安全
	
	

	五、其他收入
	
	五、教育支出
	4431.89
	

	
	
	六、科学技术
	
	

	
	
	七、文化体育与传媒
	
	

	
	
	八、社会保障和就业
	748.7
	

	
	
	九、医疗卫生与计划生育支出
	279.89
	

	
	
	……
	
	

	
	
	十九、住房保障支出
	421.97
	

	
	
	二十、粮油物资储备支出
	
	

	
	
	二十一、预备费
	
	

	
	
	二十二、其他支出
	
	

	
	
	二十三、转移支付支出
	
	

	
	
	二十四、债务还本支出
	
	

	
	
	二十五、债务付息支出
	
	

	
	
	二十六、债务发行费用
	
	

	
	
	二五、其他支出
	
	

	本年收入合计
	5882.45
	本年支出合计
	5882.45
	

	用事业基金弥补收支差额
	
	
	
	

	上年结转
	
	结转下年
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	收 入 总 计
	5882.45
	支 出 总 计
	5882.45
	

	附件6：          

                   
	部门收入总表
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目
	合计
	上年结转
	一般公共预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	事业收入
	事业单位经营收入
	上级补助收入
	下级单位上缴收入
	其他收入
	用事业基金弥补收支差额

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	205
	教育支出
	5882.45
	
	5882.45
	
	
	
	
	
	
	

	20502
	普通教育
	5882.45
	
	5882.45
	
	
	
	
	
	
	

	2050203
	初中教育
	1226.52
	
	1226.52
	
	
	
	
	
	
	

	2050202
	小学教育（含乡镇幼儿园）
	2940.08
	
	2940.08
	
	
	
	
	
	
	

	2050501
	学前教育（县幼儿园）
	265.29
	
	265.29
	
	
	
	
	
	
	

	
	五险一金
	1450.56
	
	1450.56
	
	
	
	
	
	
	

	附件：7
	           部门支出总表

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业单位经营支出
	对下级单位
补助支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	205
	教育支出
	5882.45
	5882.45
	0
	
	
	

	20502
	普通教育
	5882.45
	5882.45
	0
	
	
	

	2050203
	初中教育
	1226.52
	1226.52
	0
	
	
	

	2050202
	小学教育（含乡镇幼儿园）
	2940.08
	2940.08
	0
	
	
	

	2050501
	学前教育（县幼儿园）
	265.29
	265.29
	0
	
	
	

	
	五险一金
	1450.56
	1450.56
	0
	
	
	


	附件8：
	政府性基金预算支出表
	
	

	                                             
	
	
	
	单位：万元
	

	科目编码
	科目名称　
	单位代码　
	本年政府性基金预算财政拨款支出

	
	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	


第三部分

普通教育2018年度预算情况说明

1、 2018年度年初预算为5882.45万元。

2、 2018年普通教育基本支出预算为5882.45万元。

3、 2018年“三公”经费财政拨款情况

2018年察隅县普通教育公务接待费预算为0万元，公务用车运行维护费0万元。

四、2018年政府采购预算为100万元,即公务用车购置费用，政府购买服务支出预算为200万元。
五、2018年政府性基金预算收支为500万元（政府性基金预算支出表在国土局部门预算下公开）。

六、地方政府一般债务付息支出预算为115万元。
第四部分

名词解释

1、 财政拨款收入：指自治区财政当年拨付的资金。

2、 学前教育：反映各部门举办的学前教育支出。

3、 小学教育：反映各部门举办的小学教育支出。政府各部门对社会中介组织等举办的小学的资助，如各类捐赠、补贴等，也在本科目中反映。

4、 其他普通教育支出：反映除上述项目以外其他用于普通教育方面的支出。
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